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Anexo XXVII

(Ordenado por Familia Profesional, Ciclo formativo, Provincia y Localidad)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA
Curso 2010-2011

5

Montehermoso

Jarandilla de la
Vera
Jarandilla de la
Vera
Navalmoral de la
Mata
Navalmoral de la
Mata
Moraleja
Moraleja
Cáceres

Cáceres

Jarandilla de la
Vera
Jarandilla de la
Vera
Plasencia

Plasencia

Cáceres

Cáceres

Plasencia

Plasencia

Valencia de
Alcántara
Valencia de
Alcántara
Cáceres
Cáceres
Miajadas

Montanchez

Miajadas

Montanchez

Plasencia

Plasencia

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Plasencia

Plasencia

Cáceres

Coria

10003659 - I.E.S. Gabriel y
Galán
10008219 - I.E.S. Jaranda

10008219 - I.E.S. Jaranda

10003842 - C.F.A. C.F.A

10003842 - C.F.A. C.F.A

10003702 - C.F.A. C.F.A
10003702 - C.F.A. C.F.A
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10008219 - I.E.S. Jaranda

10008219 - I.E.S. Jaranda

10008645 - I.E.S. Sierra de
Santa Bárbara
10008645 - I.E.S. Sierra de
Santa Bárbara
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10008645 - I.E.S. Sierra de
Santa Bárbara
10008645 - I.E.S. Sierra de
Santa Bárbara
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10000804 - I.E.S. El Brocense
10000804 - I.E.S. El Brocense
10008438 - I.E.S. Gonzalo
Torrente Ballester
10008232 - I.E.S. Sierra de
Montánchez
10008438 - I.E.S. Gonzalo
Torrente Ballester
10008232 - I.E.S. Sierra de
Montánchez
10006648 - I.E.S. Pérez
Comendador
10006648 - I.E.S. Pérez
Comendador
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10004494 - I.E.S. Gabriel y
Galán
10004494 - I.E.S. Gabriel y
Galán
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10007896 - I.E.S. Alagón

ACA24

ACA25

ACA25

ACA25

ACA25

AGA2-1
AGA2-1
HOT2-1

HOT2-1

HOT2-1

HOT2-1

HOT2-1

HOT2-1

HOT2-3

HOT2-3

HOT2-3

HOT2-3

HOT2-3

HOT2-3

CIS21
CIS21
INA2-1

INA2-1

INA21

INA25

INA2-7

INA2-7

IMP22

IMP22

IMP23

IMP23

IMP23

IMP23

MVA22

MVA22

1º F.P.E.G.M. (Jardinería)

1º F.P.E.G.M. (Trabajos Forestales y de
Conservación del Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Trabajos Forestales y de
Conservación del Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Trabajos Forestales y de
Conservación del Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Trabajos Forestales y de
Conservación del Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Producción Agropecuaria)
1º F.P.E.G.M. (Producción Agropecuaria)
1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Laboratorio de Imagen)
1º F.P.E.G.M. (Laboratorio de Imagen)
1º F.P.E.G.M.(Elaboración de Productos Alimenticios)

1º F.P.E.G.M.(Elaboración de Productos Alimenticios)

1º F.P.E.G.M. (Conservería Vegetal, Cárnica y de
Pescado)
1º F.P.E.G.M. (Matadero y Carnicería-Charcutería)

1º F.P.E.G.M. (Panadería, repostería y confitería)

1º F.P.E.G.M. (Panadería, repostería y confitería)

1º F.P.E.G.M. (Estética Personal Decorativa)

1º F.P.E.G.M. (Estética Personal Decorativa)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica de Vehículos)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica de Vehículos)

Turno
(M/V) Capacidad

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

20

30

30

24

27

25
25
30

30

25

25

25

25

20

20

25

25

20

20

25
25
25

20

25

20

25

25

20

20

20

20

20

20

25

30

MedioGrado:

Código 
Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro Educativo
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Anexo XXVII

(Ordenado por Familia Profesional, Ciclo formativo, Provincia y Localidad)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA
Curso 2010-2011

5

Jaraiz de la Vera

Plasencia

Valencia de
Alcántara
Cáceres

Cáceres

Cáceres

Coria

Jaraiz de la Vera

Plasencia

Valencia de
Alcántara
Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Navalmoral de la
Mata
Navalmoral de la
Mata
Plasencia

Plasencia

Valencia de
Alcántara
Valencia de
Alcántara
Cáceres

Navaconcejo

Navaconcejo

Navalmoral de la
Mata
Navalmoral de la
Mata
Plasencia
Plasencia
Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

10008396 - I.E.S. Maestro
Gonzalo Korreas
10004482 - I.E.S. Virgen del
Puerto
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10007896 - I.E.S. Alagón

10008396 - I.E.S. Maestro
Gonzalo Korreas
10004482 - I.E.S. Virgen del
Puerto
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10003866 - I.E.S. Zurbarán

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10004482 - I.E.S. Virgen del
Puerto
10004482 - I.E.S. Virgen del
Puerto
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10008499 - I.E.S. Valle del Jerte
(Cabezuela-Navaconcejo)
10008499 - I.E.S. Valle del Jerte
(Cabezuela-Navaconcejo)
10003854 - I.E.S. Augustóbriga

10003854 - I.E.S. Augustóbriga

10006600 - I.E.S. Valle del Jerte
10006600 - I.E.S. Valle del Jerte
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000798 - I.E.S. Universidad
Laboral
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe

MVA22

MVA22

MVA22

TMV2-1

TMV2-1

TMV2-2

TMV2-2

TMV2-2

TMV2-2

TMV2-2

ELE21

ELE21

ELE2-2

ELE2-2

ELE2-2

ELE2-2

ELE2-2

ELE2-2

ELE2-2

ELE2-2

ELE2-3

IFC2-1

IFC2-1

IFC2-1

IFC2-1

IFC2-1
IFC2-1
EOC22

EOC22

FME2-3

FME2-3

IMA2-5

MSP23

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica de Vehículos)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica de Vehículos)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica de Vehículos)

1º F.P.E.G.M. (Carrocería)

1º F.P.E.G.M. (Carrocería)

1º F.P.E.G.M.(Electromecánica de vehículos
automóviles)
1º F.P.E.G.M.(Electromecánica de vehículos
automóviles)
1º F.P.E.G.M.(Electromecánica de vehículos
automóviles)
1º F.P.E.G.M.(Electromecánica de vehículos
automóviles)
1º F.P.E.G.M.(Electromecánica de vehículos
automóviles)
1º F.P.E.G.M. (Equipos Electrónicos de Consumo)

1º F.P.E.G.M. (Equipos Electrónicos de Consumo)

1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M. (Instalaciones Eléctricas y
Automáticas.)
1º F.P.E.G.M.(Instalaciones de Telecomunicaciones)

1º F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)

1º F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)

1º F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)

1º F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)

1º F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)
1º F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)
1º F.P.E.G.M. (Obras de Albañilería)

1º F.P.E.G.M. (Obras de Albañilería)

1º F.P.E.G.M. (Soldadura y Calderería)

1º F.P.E.G.M. (Soldadura y Calderería)

1º F.P.E.G.M.(Instalaciones Frigoríficas y de
Climatización)
1º F.P.E.G.M. (Montaje y Mant. Inst. Frío, Climat. y
Prod. Calor)

Turno
(M/V) Capacidad

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

20

25

24

25

25

25

30

20

25

24

25

50

50

50

20

20

25

25

20

20

25

20

20

25

25

25
25
20

20

20

20

20

20

MedioGrado:

Código 
Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro Educativo



C
ód

.C
en

tro
: 0

60
07

03
1

R
ef

.D
oc

.: 
O

fe
Fo

rP
ro

E
xt

X
IV

.rd
f 

06007031 I.E.S. Eugenio Hermoso
Avd de España, 50
Fregenal de la Sierra(Badajoz)
Tlf: 924022444

3 /Pág :

Anexo XXVII

(Ordenado por Familia Profesional, Ciclo formativo, Provincia y Localidad)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA
Curso 2010-2011

5

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Coria
Coria
Coria
Coria
Navalmoral de la
Mata
Navalmoral de la
Mata
Plasencia

Plasencia

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Alcuescar

Alcuescar

Cáceres
Cáceres
Caminomorisco

Caminomorisco

Navaconcejo

Navaconcejo

Talayuela
Talayuela
Trujillo

Trujillo

Cáceres

Cáceres

Plasencia

Plasencia

Cáceres
Cáceres
Jaraiz de la Vera

Jaraiz de la Vera

Miajadas

10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10007896 - I.E.S. Alagón
10007896 - I.E.S. Alagón
10007896 - I.E.S. Alagón
10007896 - I.E.S. Alagón
10003601 - I.E.S. Albalat

10003601 - I.E.S. Albalat

10006648 - I.E.S. Pérez
Comendador
10006648 - I.E.S. Pérez
Comendador
10006910 - I.E.S. Profesor
Hernández Pacheco
10006910 - I.E.S. Profesor
Hernández Pacheco
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10000774 - I.E.S. Javier García
Téllez
10008207 - I.E.S. Santa Lucía
del Trampal
10008207 - I.E.S. Santa Lucía
del Trampal
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres
10007902 - I.E.S. Gregorio
Marañón
10007902 - I.E.S. Gregorio
Marañón
10008499 - I.E.S. Valle del Jerte
(Cabezuela-Navaconcejo)
10008499 - I.E.S. Valle del Jerte
(Cabezuela-Navaconcejo)
10008220 - I.E.S. San Martín
10008220 - I.E.S. San Martín
10005701 - I.E.S. Francisco de
Orellana
10005701 - I.E.S. Francisco de
Orellana
10007707 - I.E.S. Al-Qázeres

10007707 - I.E.S. Al-Qázeres

10007720 - I.E.S. Parque de
Monfragüe
10007720 - I.E.S. Parque de
Monfragüe
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10008396 - I.E.S. Maestro
Gonzalo Korreas
10008396 - I.E.S. Maestro
Gonzalo Korreas
10008438 - I.E.S. Gonzalo
Torrente Ballester

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21
SAN21
SAN21
SAN21
SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN2-2

SAN2-2

SAN2-3

SAN2-3

SSC21

SSC21

SSC21
SSC21
SSC21

SSC21

SSC21

SSC21

SSC21
SSC21
SSC21

SSC21

AFD21

AFD21

AFD21

AFD21

COM21
COM21
COM21

COM21

COM21

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Farmacia y parafarmacia)

1º F.P.E.G.M. (Farmacia y parafarmacia)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)
1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)
1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)
1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)
1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Conducción de Actividades Físico-
Deportivas en el Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Conducción de Actividades Físico-
Deportivas en el Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Conducción de Actividades Físico-
Deportivas en el Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Conducción de Actividades Físico-
Deportivas en el Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Comercio)
1º F.P.E.G.M. (Comercio)
1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

Turno
(M/V) Capacidad

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Vespertino
Vespertino

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

25

25

25

25

30
30
30
30
30

30

25

25

30

30

25

25

30

30

25
25
25

25

25

25

20
20
20

20

25

25

24

24

30
30
30

30

30

MedioGrado:

Código 
Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro Educativo
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Anexo XXVII

(Ordenado por Familia Profesional, Ciclo formativo, Provincia y Localidad)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA
Curso 2010-2011

5

Miajadas

Navalmoral de la
Mata
Navalmoral de la
Mata
Alcántara

Arroyo de la Luz

Cáceres
Cáceres
Coria
Hervás

Jaraiz de la Vera

Logrosán

Montehermoso

Moraleja
Navalmoral de la
Mata
Plasencia

Talayuela
Trujillo
Valencia de
Alcántara
Alcántara

Arroyo de la Luz

Cáceres
Cáceres
Coria
Hervás

Jaraiz de la Vera

Logrosán

Montehermoso

Moraleja
Navalmoral de la
Mata
Plasencia

Talayuela
Trujillo
Valencia de
Alcántara
Montehermoso

Cáceres

Cáceres

Caminomorisco

Caminomorisco

10008438 - I.E.S. Gonzalo
Torrente Ballester
10003866 - I.E.S. Zurbarán

10003866 - I.E.S. Zurbarán

10006892 - I.E.S. San Pedro de
Alcántara
10000427 - I.E.S. Luis de
Morales
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007896 - I.E.S. Alagón
10002758 - I.E.S. Valle de
Ambroz
10008396 - I.E.S. Maestro
Gonzalo Korreas
10007513 - I.E.S. Mario Roso de
Luna
10003659 - I.E.S. Gabriel y
Galán
10007525 - I.E.S. Jalama
10003866 - I.E.S. Zurbarán

10006648 - I.E.S. Pérez
Comendador
10008220 - I.E.S. San Martín
10007136 - I.E.S. Turgalium
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10006892 - I.E.S. San Pedro de
Alcántara
10000427 - I.E.S. Luis de
Morales
10007410 - I.E.S. Ágora
10007410 - I.E.S. Ágora
10007896 - I.E.S. Alagón
10002758 - I.E.S. Valle de
Ambroz
10008396 - I.E.S. Maestro
Gonzalo Korreas
10007513 - I.E.S. Mario Roso de
Luna
10003659 - I.E.S. Gabriel y
Galán
10007525 - I.E.S. Jalama
10003866 - I.E.S. Zurbarán

10006648 - I.E.S. Pérez
Comendador
10008220 - I.E.S. San Martín
10007136 - I.E.S. Turgalium
10007801 - I.E.S. Loustau-
Valverde
10003659 - I.E.S. Gabriel y
Galán
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10000786 - I.E.S. Virgen de
Guadalupe
10007902 - I.E.S. Gregorio
Marañón
10007902 - I.E.S. Gregorio
Marañón

COM21

COM21

COM21

ADG2-1

ADG2-1

ADG2-1
ADG2-1
ADG2-1
ADG2-1

ADG2-1

ADG2-1

ADG2-1

ADG2-1
ADG2-1

ADG2-1

ADG2-1
ADG2-1
ADG2-1

ADM21

ADM21

ADM21
ADM21
ADM21
ADM21

ADM21

ADM21

ADM21

ADM21
ADM21

ADM21

ADM21
ADM21
ADM21

AGA2-4

MAM21

MAM21

MAM21

MAM21

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)
1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Jardinería y Floristería)

1º F.P.E.G.M. (Fabricación a Medida e Instalación de
Carpintería y Mueble)
1º F.P.E.G.M. (Fabricación a Medida e Instalación de
Carpintería y Mueble)
1º F.P.E.G.M. (Fabricación a Medida e Instalación de
Carpintería y Mueble)
1º F.P.E.G.M. (Fabricación a Medida e Instalación de
Carpintería y Mueble)

Turno
(M/V) Capacidad

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Vespertino

Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino
Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno
Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

30

30

30

25

30

30
60
30
20

18

20

24

30
26

25

20
20
22

25

30

60
30
30
20

18

20

24

30
26

25

20
20
22

20

20

20

20

20

MedioGrado:

Código 
Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro Educativo



C
ód

.C
en

tro
: 0

60
07

03
1

R
ef

.D
oc

.: 
O

fe
Fo

rP
ro

E
xt

X
IV

.rd
f 

06007031 I.E.S. Eugenio Hermoso
Avd de España, 50
Fregenal de la Sierra(Badajoz)
Tlf: 924022444

5 /Pág :

Anexo XXVII

(Ordenado por Familia Profesional, Ciclo formativo, Provincia y Localidad)

OFERTA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EXTREMADURA
Curso 2010-2011

5

Hervás

Hervás

10002758 - I.E.S. Valle de
Ambroz
10002758 - I.E.S. Valle de
Ambroz

MAM21

MAM21

1º F.P.E.G.M. (Fabricación a Medida e Instalación de
Carpintería y Mueble)
1º F.P.E.G.M. (Fabricación a Medida e Instalación de
Carpintería y Mueble)

Turno
(M/V) Capacidad

Diurno

Diurno

15

15

MedioGrado:

Código 
Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro Educativo


